
 

平成３０年１１月２日 

吉和中学校保護者の皆様 

廿日市市立吉和中学校 

校長 桐原 寿美江 

 

吉和文化祭についてのお知らせ 

 

 晩秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また，平

素より本校の学校教育活動に対し，ご理解・ご協力を賜り，厚く感謝しております。 

 さて，吉和文化祭が近づいてきました。生徒たちは，合唱・劇の練習に一生懸命取り組んでいるとこ

ろです。また，あわせて太鼓練習にも励んでいます。 

 当日の日程等についてお知らせしますので，ご協力のほど，よろしくお願いします。 

 

１ 日時・場所・発表内容    

 平成３０年１１月１０日（土） 

 吉和福祉センター すこやかホール 

    発表内容 

    ・合唱「ふるさと」（中学生） 

    ・合唱・合奏「勇気１００％，ドラえもん」（小学生） 

    ・劇「わがまま天女」（中学生） 

    ・児童生徒の主張（代表） 

    ・和太鼓「八郎杉のうた・勢揃い」 

 ＊発表時間については，プログラムを参照してください。 

    ＊発表・演奏時刻は前後することもあります。ご了承ください。 

 

２ 日 程    ８：００       吉和福祉センター集合 

         ＊吉和文化祭に関する準備をお手伝いします。 

                 ９：００～１２：１０ 午前の部 

        １１：３０～１２：３０ 昼食 

        ＊午後からの太鼓出演の関係で早く昼食をとります。 

        １３：００～１５：００ 午後の部 

        １５：００       現地解散 

 


